1

证券代码：600697         证券简称：欧亚集团    公告编号：临2017—035

长春欧亚集团股份有限公司
关于儋州欧亚置业有限公司设立的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长春欧亚集团股份有限公司（以下简称公司）八届十一次董事会，

审议通过了《关于出资设立儋州欧亚置业有限公司的议案》。董事会

授权公司经营班子以不超过25,000万元人民币的出资额度，与长春里

源投资有限责任公司（以下简称里源投资）、浙江华日实业投资有限

公司（以下简称华日实业）共同出资设立儋州欧亚置业有限公司（以

下简称儋州欧亚）。

详见2017年5月20日登载在《上海证券报》、《中国证券报》及

上海证劵交易所网站http:∥www.sse.com.cn的公司临时公告

2017-032号。

根据董事会授权，公司经营班子与里源投资、华日实业经过磋商，

共同出资设立了儋州欧亚，并已在海南省儋州市工商行政管理局注册

登记。

名称：儋州欧亚置业有限公司。

类型：其他有限责任公司。

住所：海南省儋州市白马井镇滨海新区吉报海花盛景小区6栋201

室。

法定代表人：王怀玉。

注册资本：人民币50,000万元（其中：公司以货币出资人民币

2

24,500万元，占注册资本的49%；里源投资以货币出资人民币23,000

万元，占注册资本的46%；华日实业以货币出资人民币2,500万元，占

注册资本的5%）。

经营范围：房地产开发，百货、五金交电、日用杂品、劳保用品、

工艺品（象牙及其制品除外）、文具用品、办公用品、体育用品、纺

织服装、鞋、帽、化妆品、金银饰品、钟表、眼镜、家用电器及电子

音像制品、医疗器械、家具建材、图书、预包装兼散装食品、保健食

品、保健用品、农产品、烟草零售、批发，食品加工，家电维修，餐

饮服务，场地租赁服务，停车场经营管理，普通货物运输仓储配送，

墙体及户外广告租赁业务，物业管理。（一般经营项目自主经营，许

可经营项目凭相关许可证或者批准文件经营）（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动。）

特此公告。

长春欧亚集团股份有限公司董事会

二〇一七年六月三十日